
ABD tarafında, istihdam piyasası verilerinden aralık ayı ADP özel sektör istihdam verisi ve

kasım ayı JOLTS açılan iş sayısı verisi takip edildi.

• Özel sektörün iş gücü piyasasına dair bilgi veren verilerden ADP istihdam verisi, aralık

ayında özel sektörde 41 bin kişilik ılımlı ve beklentilerin (50 bin artış) altında bir istihdam

artışı ile iş gücü piyasasında kısmi toparlanmaya işaret etti. Kasım ayında istihdam 29 bin kişi

azalmıştı. İstihdam artışının büyük ölçüde eğitim-sağlık ile konaklama-eğlence sektörlerinden

gelmesi, artışın daha çok hizmetler ekseninde şekillendiğini gösterdi. Ücret artışlarının ise mevcut

işlerinde çalışanlar için %4,4 ile yatay seyretmesi, ücret kaynaklı enflasyonist baskıların ilave bir

ivme kazanmadığını teyit etti, iş değiştirenlerde ise ücret artış hızı %6,3'ten %6,6'ya yükseldi. Genel

görünüm, Fed açısından istihdam cephesinde sert bir bozulmadan ziyade kademeli bir

yumuşama sürecinin devam ettiğine işaret ediyor.

• JOLTS açılan iş sayısı, kasım ayında 7,449 milyondan 7,146 milyon seviyesine gerileyerek

beklentilerin üzerinde düşüş kaydetti ve Eylül 2024'ten bu yana en düşük seviyede kaydedilerek

firmaların iş gücü talebinin kısmen yavaşladığına dair mesaj verdi.
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ÖZET: Wall Street endeksleri, yatırımcıların Fed’in para politikasına yön vermesi beklenen bugün

açıklanacak olan aralık ayı tarım dışı istihdam verilerine odaklanması ve temkinli duruş sergilemeleriyle

dün günü karışık seyirle kapattı. Bu sabah ABD vadelileri hafif ekside seyrediyor, Avrupa vadelileri

karışık seyir izliyor. Asya tarafında, Japonya borsası öncülüğünde yükselişler gözleniyor. Çin’de aralıkta

tüketici fiyatlarındaki artış hafif hız kazanırken, üretici deflasyonu ise 39. ayda devam etti. Bu

kapsamda, Çin’de yıllık bazda aralıkta TÜFE beklentilerle uyumlu olarak gıda fiyatlarının etkisiyle

%0,7’den%0,8’e hafif yükselirken, ÜFE kasımda %2,2 düşüşün ardından aralıkta %1,9 geriledi.

ABD tarafında, ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan aralık ayı

ISM imalat dışı endeksi, hafif düşüş beklentilerine karşın 52,6’dan 54,4’e yükselerek imalat dışı

sektörlerde Ekim 2024'ten bu yana en güçlü büyümeye işaret etti.

ABD’de özel sektörün iş gücü piyasasına dair bilgi veren verilerden ADP istihdam verisi,

aralık ayında özel sektörde 41 bin kişilik ılımlı ve beklentilerin altında bir istihdam artışı ile iş

gücü piyasasında kısmi toparlanmaya işaret etti.

ABD’de JOLTS açılan iş sayısı, beklentilerin üzerinde düşüşle Eylül 2024'ten bu yana en düşük

seviyede kaydedilerek firmaların iş gücü talebinin kısmen yavaşladığına dair mesaj verdi.

ABD’de yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden 3 Ocak haftasına ilişkin haftalık

yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi, 200 bin seviyesinden 208 bin seviyesine hafif yükselmekle

birlikte iş gücü piyasasında ılımlı seyir işaretleri verdi.

ABD’de aylık bazda fabrika siparişleri, ekim ayında %1,3 oranında gerileyerek beklentilerin

üzerinde düşüş kaydetti.

ABD’de ekim ayında dış ticaret açığı, aylık bazda ihracatın artması ve ithalatın azalmasıyla

beklentilerin üzerinde daralarak Haziran 2009'dan bu yana en düşük seviyede kaydedildi.

Euro Bölgesi’nde manşet TÜFE, aralık ayında öncü verilere göre yıllık bazda %2,1’den %2

seviyesine hafif düşüş gösterdi ve üç aylık aranın ardından ECB’nin %2’lik enflasyon hedefi seviyesine

tekrar geriledi.

Euro Bölgesi’nde aralık ayı tüketici güven endeksi nihai verisi, Ekim 2024'ten bu yana en

yüksek seviyede gerçekleşti.

Almanya’da aylık bazda fabrika siparişleri, kasım ayında %5,6 artışla Aralık 2024'ten bu yana en

güçlü artışı kaydetti.

Yurt içinde ise, Hazine nakit dengesi aralık ayında 333,2 milyar TL seviyesinde açık verdi. Aralık

aylarının genellikle yüksek açıkların kaydedildiği dönemler olmasına karşın bir önceki yılın aynı

dönemine göre açıkta sınırlı artış gözlenmekte. 12 aylık kümülatif bazda nakit açığı kasım ayındaki

2,10 trilyon TL’den aralıkta 2,11 trilyon TL seviyesine hafif yükselirken, 12 aylık kümülatif bazda nakit

açığının GSYH'a oranı da %3,65’ten%3,66 seviyesine hafif yükseldi.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi, aralık ayında

52,4’ten 51,6’ya gerileyerek son beş ayın en düşük seviyesinde kaydedildi ve böylece ihracat talep

koşullarındaki olumlu seyrin kısmen zayıflayarak sürdüğüne işaret etti.

Bugün yurt dışında, ABD tarafında, istihdam piyasası verilerinden aralık ayı tarım dışı istihdam,

işsizlik oranı ve ortalama saatlik ücretler verileri ile ocak ayı Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi

öncü verisi izlenecek. Avrupa tarafında, Almanya’da kasım ayı dış ticaret verileri ve kasım ayı sanayi

üretimi verisi izlenecek. Yurt içinde ise, TÜİK tarafından kasım ayı sanayi üretimi verisi yayımlanacak.
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07.01.2026 08.01.2026 Değişim

BIST 100 Endeksi 12.029 12.088 0,5%

TR 5 Yıllık CDS Primi 212 217 5 bps

2 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 36,64% 36,95% 31 bps

10 Yıllık Gösterge Tahvil Faizi 29,11% 29,33% 22 bps

ABD 2 Yıllık Tahvil Faizi 3,47% 3,49% 2 bps

ABD 10 Yıllık Tahvil Faizi 4,15% 4,17% 2 bps

07.01.2026 08.01.2026 Değişim

USD/TL 43,0358        43,0429       0,02%

EUR/TL 50,2741        50,2555       -0,04%

EUR/USD 1,1675          1,1660         -0,13%

Dolar Endeksi (DXY) 98,7               98,9              0,25%

Altın (USD / Ons) 4.456             4.478           0,48%

Brent Petrol (USD / Varil) 59,96             61,99           3,39%

Dünya Borsaları 07.01.2026 08.01.2026 Değişim

NASDAQ Endeksi 23.584          23.480         -0,44%

Dow Jones Endeksi 48.996          49.266         0,55%

S&P 500 6.921             6.921           0,01%

Nikkei 51.962          51.117         -1,63%

Shanghai 4.086             4.083           -0,07%

Hang Seng Endeksi 26.459          26.149         -1,17%
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ABD’de yüksek frekanslı istihdam piyasası verilerinden 3 Ocak haftasına ilişkin haftalık yeni işsizlik maaşı başvuruları verisi, 200 bin seviyesinden

208 bin seviyesine yükselmekle birlikte beklentilerin hafif altında kaydedildi. Federal hükümetin kapanmasından önce verilerin en son yayımlandığı dönem olan 20

Eylül ile biten haftada işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı 219 bin olarak kaydedilmişti. Bu kapsamda, söz konusu veri iş gücü piyasasında ılımlı seyir

işaretleri verdi ve iş gücü piyasasının istikrar kazandığı yönündeki görüşleri destekledi.

ABD’de ekonomik faaliyetin son görünümüne ilişkin sinyal verecek olan aralık ayı ISM imalat dışı endeksi takip edildi. Endeks, aralıkta hafif düşüş

beklentilerine karşın 52,6’dan 54,4’e yükselerek imalat dışı sektörlerde Ekim 2024'ten bu yana en güçlü büyümeye işaret etti. Aralıkta firmaların yeni siparişleri ve

stoklarının artışı hızlanırken, istihdamı ve yeni ihracat siparişleri bir önceki aydaki düşüşün ardından yeniden artışa geçti. Ayrıca aralıkta firmaların girdi maliyeti

endeksi 65,4’ten 64,3’e gerileyerek mart ayından bu yana en düşük seviyede kaydedildi ve maliyet baskılarının hafiflediğine işaret etti.

ABD’de üretimin seyrine ilişkin olarak ekim ayı fabrika siparişleri verisi izlendi. Aylık bazda fabrika siparişleri, eylül ayında %0,2 artışın ardından ekim

ayında %1,3 oranında gerileyerek beklentilerin (%1,2 düşüş) üzerinde düşüş kaydetti.

ABD’de ekim ayı dış ticaret dengesi verisi takip edildi. Ekim ayında dış ticaret açığı, aylık bazda ihracatın artması ve ithalatın azalmasıyla beklentilerin

üzerinde daralarak 48,1 milyar USD’den 29,4 milyar USD’ye gerilemeyle Haziran 2009'dan bu yana en düşük seviyede kaydedildi. Ekim ayında aylık bazda ihracat,

%2,7 artarak 302 milyar USD ile rekor seviyeye ulaştı. İthalat ise %3,2 düşüş ile 21 ayın en düşük seviyesi olan 331,4 milyar USD’ye gerileyerek gümrük

tarifelerinin tüketici talebi üzerindeki azaltıcı etkisini yansıttı.

ECB’nin para politikasına yön verecek olan verilerden Euro Bölgesi’nde aralık ayına ilişkin öncü TÜFE verileri izlendi. Bölgede manşet TÜFE, aylık

bazda kasım ayında %0,3 oranında düşüşün ardından, aralık ayında beklentilerle uyumlu olarak %0,2 oranında yükseliş kaydetti. Bununla birlikte bir önceki ay

son on ayın en düşük seviyesinde kaydedilen aylık enflasyon oranı, aralık ayında artış kaydetti. Bölgede manşet TÜFE, yıllık bazda %2,1’den %2 seviyesine

hafif düşüş gösterdi ve üç aylık aranın ardından ECB’nin %2’lik enflasyon hedefi seviyesine tekrar geriledi. Diğer taraftan yıllık enflasyon oranındaki düşüş,

ECB’nin gelecek toplantısında faiz oranlarını sabit tutacağı yönündeki beklentileri destekledi. Bölgede çekirdek enflasyon ise %2,4’ten %2,3 seviyesine hafif

düşüş kaydederek ağustos ayından bu yana en düşük seviyede kaydedildi.

Euro Bölgesi’nde aralık ayı tüketici güven endeksi nihai verisi, -14,6’den -13,1 seviyesine yukarı yönlü revize edilmekle birlikte Ekim 2024'ten bu yana en

yüksek seviyede gerçekleşti, bunun yanında negatif bölgedeki ve uzun vadeli ortalamasının altındaki zayıf seyrini devam ettirdi.

Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak kasım ayı fabrika siparişleri verisi takip edildi. Almanya’da aylık bazda fabrika siparişleri, ekim ayında %1,6

artışın ardından, kasım ayında %5,6 artış sergileyerek düşüş beklentilerinin (%1 düşüş) aksine Aralık 2024'ten bu yana en güçlü artışı kaydetti ve böylece aralıksız

artışını üçüncü ayda sürdürdü. Detaylara bakıldığında, kasım ayında en güçlü artışlar, uçak, gemi, tren ve askeri araç siparişlerinde (%25,3 artış) ve metal ürünleri

siparişlerinde (%12,3 artış) gerçekleşti. Fabrika siparişleri yıllık bazda ise ekimde %0,7 düşüşün ardından kasımda %10,5 artışla güçlü toparlanma kaydetti.

Yurt içinde ise, Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından aralık ayı Hazine nakit dengesi verisi yayımlandı. Hazine nakit dengesi, aralık ayında 333,2

milyar TL seviyesinde açık verdi, kasım ayında 56,2 milyar TL seviyesinde fazla vermişti, 2024 yılı Aralık ayında ise 324,4 milyar TL açık verilmişti. Aralık ayları

genellikle yüksek açıkların kaydedildiği dönemler olmaktadır, ancak aralık ayında bir önceki yılın aynı dönemine göre açıkta sınırlı artış gözlenmekte. 2025 yılında

aylık bazda ortalama 175,9 milyar TL açık verilirken, 2024 yılında ise 174,4 milyar TL açık verilmişti. Aralık ayında faiz dışı denge 216,9 milyar TL açık verdi, 2024

yılının aynı ayında ise 260,4 milyar TL faiz dışı açık verilmişti.

• Detaylara bakıldığında, gelirler aralık ayında aylık %6,9 oranında artarken, giderler ise aylık %38,2 oranında güçlü artış kaydetti. (Faiz giderleri %0,7

oranında sınırlı düşüş sergilerken faiz dışı giderler aylık %42,2 oranında sert artış kaydetti.)

• 12 aylık kümülatif bazda nakit açığı kasım ayındaki 2,10 trilyon TL’den aralıkta 2,11 trilyon TL seviyesine hafif yükselirken, 12 aylık kümülatif bazda

nakit açığının GSYH'a oranı da %3,65’ten %3,66 seviyesine hafif yükseldi. (GSYH verisi olarak 2025 yılı 3. çeyrek kümülatif verisi kullanıldı)

Türkiye imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını ölçen İstanbul Sanayi Odası (İSO) Türkiye İmalat Sektörü İhracat

İklimi Endeksi, aralık ayında 52,4’ten 51,6’ya gerileyerek son beş ayın en düşük seviyesinde kaydedildi ve böylece ihracat talep koşullarındaki olumlu seyrin

kısmen zayıflayarak sürdüğüne işaret etti. Bunun yanında, endeks üst üste iki yıl 50 eşik seviyesinin üzerinde seyretti. Detaylara bakıldığında, aralık ayında Orta

Doğu bölgesi, 2025’in son ayı itibarıyla büyümenin ana kaynaklarından biri olmaya devam etti. BAE, Suudi Arabistan ve Kuveyt’te ekonomik aktivite güçlü

genişleme sergiledi. ABD’de ekonomik aktivite Nisan 2025’ten bu yana en düşük hızda olmakla birlikte güçlü artış eğilimini sürdürdü. Avrupa’da talep koşulları

daha karmaşık bir görünüm seyretti. Almanya, Birleşik Krallık ve İtalya’da ılımlı üretim artışı kaydedilirken Fransa ve Hollanda’da daralma yaşandı. Bölgenin öne

çıkan ekonomisi ise İspanya olurken 2025 yılını güçlü ve ivme kazanan bir büyüme ile kapattı.

TCMB tarafından haftalık, DTH, rezerv ve sermaye hareketleri istatistikleri yayımlandı.

• Yurt içi yerleşiklerin DTH’ı arındırılmamış verilere göre, 2 Ocak haftasında 1,15 milyar USD’lik azalışla (gerçek kişilerde 0,26 milyar USD azalış ve tüzel
kişilerde 0,89 milyar USD azalış) sergiledi. Böylece yurt içi yerleşiklerin toplam DTH’ı 220,3 milyar USD seviyesinde (gerçek kişiler 142,5 milyar USD ve
tüzel kişiler 77,9 milyar USD) kaydedildi.

• Yurt içi yerleşiklerin DTH’ı arındırılmış verilere göre ise, 2 Ocak haftasında 0,11 milyar USD’lik artış (gerçek kişilerde 0,75 milyar USD artış ve tüzel
kişilerde 0,64 milyar USD azalış) sergiledi.

• Ayrıca BDDK tarafından yayınlanan verilere göre, kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarındaki toplam tutar 26 Aralık haftasındaki 7 milyar TL’den
yaklaşık 0,45 milyar TL’lik azalışla 2 Ocak itibarıyla 6,5 milyar TL’ye geriledi.

• KKM dahil dolarizasyon oranı 2 Ocak haftasında %39’dan %39,6 seviyesine yükseldi. (YP mevduatın payı %38,9’dan %39,5’e yükselirken, Kur Korumalı
Mevduatın (KKM) payı ise %0,03’ten %0,02’ye geriledi.) Ayrıca standart TL mevduatın toplam mevduattaki payı %61’den %60,4 seviyesine geriledi.

• Sermaye hareketlerine bakıldığında, aralık ayında hisse senedi tarafında güçlü alım yapan yabancılar 2026 yılının ilk haftasında alımlarını hız keserek
sürdürdü. Aralıktaki toplam 819 milyon USD’lik alış sonrası 2 Ocak haftasında 102 milyon USD’lik alım gerçekleştirdiler. 2025 yılında toplamda
2,3 milyar USD’lik alış gerçekleştirdiler.

• Yabancıların hisse senedi piyasasındaki payı ise 2025 yılının ortalaması olan %36,9 seviyesinin altında %36,3 seviyesinde gerçekleşti.
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• Tahvil piyasasında, yabancılar kasım ayındaki güçlü alımların ardından aralık ayında genel olarak alım yönlü bir eğilim izlendi, 2026 yılına da alım yönlü

hareketini sürdürerek başladı. Repo hariç DİBS tarafında 289 milyon USD’lik net alım gerçekleşti. 2025 yılında yabancıların repo hariç DİBS

alımı toplamda yaklaşık 2,9 milyar USD seviyesinde gerçekleşti.

• Yabancıların repo hariç DİBS stoku içindeki payı, 2 Ocak itibarıyla %7,75 seviyesinde gerçekleşerek 2025 yılı ortalaması olan %7,57’nin

üzerinde gerçekleşti.

• TCMB’nin toplam rezervleri, 2 Ocak haftasında 4,8 milyar USD’lik azalışla 193,9 milyar USD’den 189,1 milyar USD seviyesine geriledi.

• Net rezervi, 2 Ocak haftasında 2,9 milyar USD’lik azalışla 79,8 milyar USD’den 76,9 milyar USD seviyesine geriledi.

• Swap hariç net rezerv, ilgili haftada yaklaşık 4,9 milyar USD azalışla 67,5 milyar USD’den 62,6 milyar USD seviyesine geriledi, böylece pozitif bölgedeki
seyrini seksen dördüncü haftaya taşıdı.

• Toplam swap hacmi ise ilgili haftada 12,3 milyar USD’den 14,3 milyar USD seviyesine kısmi yükseldi.

Yurt dışında bugün veri takvimine bakıldığında,

ABD tarafında, istihdam piyasası verilerinden aralık ayı tarım dışı istihdam, işsizlik oranı ve ortalama saatlik ücretler verileri TSİ 16.30’da

izlenecek.

• Tarım dışı istihdam artışı, kasımda 64 bin kişi seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin (50 bin) üzerinde kaydedilmişti, ekimde ise tarım

dışı istihdamda 105 bin kişi seviyesinde düşüş olduğu gözlenmişti, ayrıca eylül ayı istihdam artışı ise 119 bin kişi seviyesinden 108 bin kişi seviyesine

aşağı yönlü revize edilmişti. Geçen yılın genelinde aylık ortalama 168 bin kişi ve son 10 yılda ise 156 bin kişi istihdam artışı gözlenmişti, bu yılın ilk 10 ayında

ise ortalama istihdam artışı 55 bin kişi seviyesinde gerçekleşmişti. Bu kapsamda, kasım ayı istihdam verisi, istihdam artışında uzun vadeli ortalamalara ve

geçen yılın ortalamasına göre belirgin bir biçimde zayıflamaya işaret ederken, bu yılın başından bu yana hesaplanan ortalamaya göre ise hafif toparlanmaya

işaret etmişti. Aralıkta tarım dışı istihdam artışının 70 bin kişi seviyesine kısmen hızlanması bekleniyor.

• İşsizlik oranı, kasım ayında %4,6 seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin (%4,5) üzerinde kaydedilmişti ve Eylül 2021'den bu yana en yüksek seviyeye

ulaşmıştı. İş gücüne katılım oranı ise %62,5 seviyesi ile mayıstan bu yana en yüksek seviyede kaydedilmişti. Aralıkta işsizlik oranının %3,6’ya hafif yükselmesi

bekleniyor.

• Enflasyonun seyri açısından bakılan ortalama saatlik kazançlar, yani ücretlerdeki artış hızı ise kasım ayında aylık bazda %0,4’ten %0,1

seviyesine yavaşlayarak beklentilerin (%0,3) altında gelmekle birlikte Ağustos 2023'ten bu yana görülen en düşük seviyede kaydedilirken, yıllık bazda artış

hızı ise %3,7’den %3,5’e yavaşlayarak Mayıs 2021’den bu yana en düşük seviyede gerçekleşmişti. Aralıkta ortalama saatlik kazançların aylık bazda artış

hızının %0,1’den %0,3’e yükselmesi ve yıllık bazda artış hızının %3,5’ten %3,6’ya hafif yükselmesi bekleniyor.

ABD’de ocak ayı Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi öncü verisi TSİ 18’de takip edilecek. Aralık ayı Michigan Üniversitesi tüketici güven

endeksi nihai verisi, 53,3’ten 52,9’a kısmen aşağı yönlü revize edilmekle birlikte bir önceki aya (51) göre artış sergileyerek tüketici güveninde toparlanmaya

işaret etmişti. Detaylara bakıldığında, aralıkta cari koşullar endeksi 51,1’den 50,4’e gerilerken, beklentiler endeksi ise 51’den 54,6’ya yükselmişti. Ayrıca

tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentileri %4,5'ten %4,2'e gerileyerek yaklaşık bir yılın en düşük seviyesinde kaydedilirken, uzun vadeli enflasyon beklentileri

de %3,4’ten %3,2’ye gerilemekle birlikte yaklaşık bir yılın en düşük seviyesinde kaydedilmişti. Ocakta tüketici güven endeksi öncü verisinin 52,3’e yükselmesi

bekleniyor.

Avrupa tarafında, Almanya’da kasım ayı dış ticaret verileri TSİ 10’da takip edilecek. Almanya’da aylık bazda ihracat eylül ayında %1,5 artışın ardından

ekim ayında %0,1 artışla oldukça sınırlı yükseliş kaydederek beklentilerin altında gerçekleşmişti, bunun yanında 131,3 milyar euroya yükselerek son altı ayın en

yüksek seviyesine ulaşmıştı. Ekimde AB ticaret ortaklarından daha güçlü talep gelmesine karşın, ABD tarifelerinin devam eden etkisi altında, Almanya'nın en büyük

ihracat pazarlarından olan ABD'ye yapılan ihracatta %7,8'lik düşüş kaydedilmişti, İngiltere'ye ihracat %6,5 düşerken, Çin'e ihracat ise %5,8 düşmüştü. İthalat ise

aylık bazda eylül ayında %3,1 artışın ardından ekim ayında %1,2 düşüşle beklentilerin üzerinde zayıflama sergilemişti ve 114,5 milyar euroya gerilemişti.

İthalattaki düşüş, AB dışı ülkelerden yapılan ithalattaki düşüşlerden kaynaklanmıştı, bu kapsamda ABD'den (%16,6 düşüş), Çin'den (%5,2 düşüş), Birleşik

Krallık'tan (%14,5 düşüş) ve Rusya'dan (%10,6 düşüş) ithalatta önemli düşüşler görülmüştü. Kasımda aylık bazda ihracatın %0,2 düşüş kaydetmesi ve ithalatın

%0,3 artış sergilemesi bekleniyor.

Almanya’da üretimin seyrine ilişkin olarak kasım ayı sanayi üretimi verisi TSİ 10’da izlenecek. Almanya’da sanayi üretimi aylık bazda, eylül ayında %1,1

artışın ardından ekim ayında %1,8 artışla toparlanmayı ikinci ayda sürdürmüştü. Ekim ayındaki söz konusu artış, mart ayından bu yana en güçlü aylık artış

olmuştu. Yıllık bazda ise sanayi üretimi, eylül ayındaki %1,4'lük düşüşün ardından ekimde %0,8 artışla kısmen toparlanma kaydetmişti. Kasımda aylık bazda

sanayi üretiminin %0,4 düşüşle zayıflama sergilemesi bekleniyor.

Yurt içinde ise, TSİ 10’da TÜİK tarafından kasım ayı sanayi üretimi verisi yayımlanacak. Sanayi üretimi, öncü göstergelerin ima ettiğinin aksine,

ekim ayında mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış bazda aylık %0,8 oranında gerilemişti, eylül ayında ise %2,1 gerilemişti, böylece düşüşünü son iki ayda

sürdürmüştü. Sanayi üretiminin takvim etkisinden arındırılmış yıllık bazda değişimine bakıldığında ise ekimde %3 seviyesinden %2,2’ye

yavaşlayarak, şubat ayındaki düşüşten bu yana en düşük momentumuna işaret etmişti.
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Tarih Ülke Bayrak Saat (TSİ) Veri Gerçekleşme Beklenti Önceki

5 Oca Türkiye 10:00 TÜFE (Aylık Değişim, Aralık) 0,89% 1,00% 0,87%

10:00 TÜFE (Yıllık Değişim, Aralık) 30,89% 31,00% 31,07%

10:00 Çekirdek TÜFE (Yıllık Değişim, Aralık) 31,08% 31,35% 31,65%

10:00 ÜFE (Aylık Değişim, Aralık) 0,75% 0,84%

10:00 ÜFE (Yıllık Değişim, Aralık) 27,67% 27,23%

Çin 04:45 Caixin Hizmet Sektörü PMI (Aralık) 52,0 52,0 52,1

ABD 18:00 ISM İmalat Sanayi Endeksi (Aralık) 47,9 48,4 48,2

6 Oca Türkiye 14:30 Reel Efektif Döviz Kuru Endeksi (Aralık) 71,11 71,79

Almanya 11:55 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Aralık) 52,7 52,6 53,1

16:00 TÜFE (Öncü Veri, Yıllık Değişim, Aralık) 1,8% 2,1% 2,3%

Fransa 11:50 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Aralık) 50,1 50,2 51,4

Euro Bölgesi 12:00 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Aralık) 52,4 52,6 53,6

İngiltere 12:30 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Aralık) 51,4 52,1 51,3

ABD 17:45 Hizmet Sektörü PMI (Nihai Veri, Aralık) 52,5 52,9 54,1

7 Oca Euro Bölgesi 13:00 TÜFE (Öncü Veri, Yıllık Değişim, Aralık) 2,0% 2,0% 2,1%

ABD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdam (Bin Kişi, Aralık) 41 50 -29

18:00 ISM İmalat Dışı Endeksi (Aralık) 54,4 52,2 52,6

18:00 JOLTS Açılan İş Sayısı (Milyon Adet, Kasım) 7,15 7,65 7,45

18:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Ekim) -1,3% -1,2% 0,2%

8 Oca Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (Milyar TL, Aralık) -333,2 56,2

Almanya 10:00 Fabrika Siparişleri (Aylık Değişim, Kasım) 5,6% -1,0% 1,6%

Euro Bölgesi 13:00 Tüketici Güven Endeksi (Nihai Veri, Aralık) -13,1 -14,6 -14,2

ABD 16:30 Dış Ticaret Dengesi (Aylık, Milyar USD, Ekim) -29,4 -58,7 -48,1

16:30 Yeni İşsizlik Maaşı Başvuruları (Bin Kişi, 3 Ocak) 208 212 200

9 Oca Türkiye 10:00 Sanayi Üretimi (Aylık Değişim, Kasım) -0,8%

10:00 Sanayi Üretimi (Yıllık Değişim, Kasım) 2,2%

Çin 04:30 TÜFE (Yıllık Değişim, Aralık) 0,8% 0,7%

04:30 ÜFE (Yıllık Değişim, Aralık) -2,0% -2,2%

Almanya 10:00 İhracat (Aylık Değişim, Kasım) -0,2% 0,2%

10:00 İthalat (Aylık Değişim, Kasım) 0,3% -1,4%

10:00 Sanayi Üretimi (Aylık Değişim, Kasım) -0,4% 1,8%

ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Bin Kişi, Aralık) 70 64

16:30 İşsizlik Oranı (Aralık) 4,5% 4,6%

16:30 Ortalama Saatlik Ücretler Değişimi (Yıllık, Aralık) 3,6% 3,5%

18:00 Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi (Öncü Veri, Ocak) 53,5 52,9


